201２年５月１日

横浜航空貨物横浜航空貨物横浜航空貨物横浜航空貨物ターミナルターミナルターミナルターミナル㈱㈱㈱㈱

クールビズクールビズクールビズクールビズ実施実施実施実施のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

関係各位

弊社では、今年度におきましても、昨年同様に懸念される電力供給逼迫に対応する

べく 節電及び省エネ対策として、5 月 1 日から 10 月 3１日までの間、クールビズ

を実施しますので、お知らせいたします。

【クールビズの概要】

  １．実施期間：201２年 5 月 1 日～10 月 3１日

  ２．実施内容：

   （1）オフィス内の設定温度：28 度

（2）服装：ノーネクタイ、ノー上着

 お客様におかれましては、当社ご来訪の際には、軽装にておいでください  ます

よう、ご理解とご協力をお願いいたします。

※弊社は、「チャレンジ 25 キャンペーン」に賛同しています。

チャレンジ２５ ⇒

http://www.challenge25.go.jp/practice/coolbiz/coolbiz2012/index.html

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

     【ＹＡＴ】 横浜航空貨物ターミナル株式会社

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 279 番 1

Tel : (045)211-0120 Fax : (045)211-0978

URL : http://www.yatac.com/